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Puchar Polski - Bukowina Tatrzańska

15.12.2019
Równoległy (kwal.)

Klasyfikacja oficjalna

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY Kil Dzymon
ASYSTENT DT. Pająk Olgierd

1 BIEG 2 BIEG

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

Dawidek Paweł Dawidek Paweł

TRASA UFO - SKI UFO - SKI
BRAMKI
CZAS STARTU 11:30 11:30

Pomiar czasu www.Sport-timing.plPomiar czasu www.Sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

2019-12-15  /  UFO (POL) 2019-12-15; godz. 20:31 / Strona 1/3

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Klub Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata

  Kategoria: młodzik / Płeć: Kobieta  

1 3 PIWOWARCZYK Nadia 2007 F2  Dawidek Team.pl/SMS Zakopa 35.98 36.85 1:12.83

2 5 BUCKA Nicole 2007 F2  Dawidek Team.pl/SMS Zakopa 43.46 43.16 1:26.62 13.79

3 2 KULPIŃSKA Klara 2010 F2 Dawidek Team.pl 43.44 43.81 1:27.25 14.42

4 1 KACICZAK Martyna 2008 AZS Zakopane/SMS Zakopane 44.10 43.28 1:27.38 14.55

  Kategoria: młodzik / Płeć: Mężczyzna  

1 9 WALAS Kuba 2007 F2 Dawidek Team.pl 32.62 32.37 1:04.99

2 11 KLIMEK Mateusz 2007 F2 Dawidek Team.pl 39.87 39.42 1:19.29 14.30

3 8 SKUPIEŃ Daniel 2008 F2 Dawidek Team.pl 40.22 41.75 1:21.97 16.98

4 10 KUNYSZ Julian 2010 KS AZS AWF Wrocław 56.07 1:03.48 1:59.55 54.56

  Kategoria: junior mł / Płeć: Kobieta  

1 18 PÓŁTORAK Karolina 2004 F2  Dawidek Team.pl/SMS Zakopa 30.83 31.25 1:02.08

2 22 PIWOWARCZYK Natasza 2004 F2  Dawidek Team.pl/SMS Zakopa 31.18 31.24 1:02.42 0.34

3 16 STOKŁOSA Natalia 2004 F2  Dawidek Team.pl/SMS Zakopa 31.63 33.00 1:04.63 2.55

4 17 KACICZAK Olga 2004 AZS Zakopane/SMS Zakopane 32.83 34.70 1:07.53 5.45

5 20 DAWIDEK Weronika 2006 F2  Dawidek Team.pl/SMS Zakopa 37.25 31.27 1:08.52 6.44

6 15 ZAPAŁA Sonia 2005 F2 Dawidek Team.pl 33.29 35.59 1:08.88 6.80

7 19 KULA Maria 2004 AZS Zakopane/SMS Zakopane 37.49 38.12 1:15.61 13.53

8 21 BŁAŻEWSKA Antonina 2006 K.S. Spójnia – Warszawa 37.66 38.32 1:15.98 13.90

9 13 CZAPSKA Zosia 2006 K.S. Spójnia – Warszawa 40.36 39.96 1:20.32 18.24

10 14 BUCKA Viktoria 2005 F2 Dawidek Team.pl 42.17 48.29 1:30.46 28.38

  Kategoria: junior mł / Płeć: Mężczyzna  

1 23 MIKOŁAJCZYK Maciej 2004 F2  Dawidek Team.pl/SMS Zakopa 29.75 30.07 59.82

2 32 WILK Michał 2004 F2 Dawidek Team.pl 29.55 30.71 1:00.26 0.44

3 29 KNESZ Kamil 2004 F2  Dawidek Team.pl/SMS Zakopa 31.83 32.58 1:04.41 4.59

4 31 KULPIŃSKI Anatol 2006 F2 Dawidek Team.pl 32.19 33.44 1:05.63 5.81

5 27 MLEKODAJ Norbert 2005 MKS RABKA-ZDRÓJ 34.99 33.46 1:08.45 8.63

6 26 KORAB Marcin 2005 F2 Dawidek Team.pl 33.92 34.78 1:08.70 8.88

7 33 KACICZAK Bartłomiej 2006 AZS Zakopane/SMS Zakopane 34.94 35.46 1:10.40 10.58

8 30 SPRAWKA Cyryl 2004 K.S. Spójnia – Warszawa 38.01 39.34 1:17.35 17.53

9 24 KORAB Rafał 2006 F2 Dawidek Team.pl 39.58 38.53 1:18.11 18.29

10 25 TATAREK Mikołaj 2006 KS AZS AWF Wrocław 40.51 39.79 1:20.30 20.48
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VolaSoftControlPdf

Puchar Polski - Bukowina Tatrzańska

15.12.2019

Równoległy (kwal.)

Klasyfikacja oficjalna

Pomiar czasu www.Sport-timing.plPomiar czasu www.Sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

2019-12-15  /  UFO (POL) 2019-12-15; godz. 20:31 / Strona 2/3

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Klub Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata

11 28 ŚLEDŹ Stanisław 2006 AZS Zakopane/SMS Zakopane 34.43 46.88 1:21.31 21.49

  Kategoria: junior / Płeć: Kobieta  

1 42 GALICA Zuzanna 2003 F2  Dawidek Team.pl/SMS Zakopa 30.50 30.54 1:01.04

2 37 GRADZIK Małgorzata 2003 F2  Dawidek Team.pl/SMS Zakopa 30.67 30.72 1:01.39 0.35

3 38 KWIATKOWSKA Olimpia 2000 AZS Zakopane 30.69 31.54 1:02.23 1.19

4 36 BŁAŻEWSKA Zofia 2003 K.S. Spójnia – Warszawa 33.82 34.60 1:08.42 7.38

5 40 OŻÓG Maja 2001 F2 Dawidek Team.pl 34.38 35.31 1:09.69 8.65

6 39 WOZNIAK Oliwia 2003 F2 Dawidek Team.pl 36.15 35.66 1:11.81 10.77

  Kategoria: junior / Płeć: Mężczyzna  

1 52 GĄSIENICA BYRCYN Klemens 2001 AZS Zakopane/SMS Zakopane 28.37 29.21 57.58

2 48 GAWLAK-SOCKA Jakub 2001 F2  Dawidek Team.pl/SMS Zakopa 28.71 29.40 58.11 0.53

3 51 SROKA Maciej 2001 MKS RABKA-ZDRÓJ 29.12 29.61 58.73 1.15

4 54 LUBOŃSKI Jakub 2001 MKS RABKA-ZDRÓJ 29.40 29.90 59.30 1.72

5 43 SEROCZYŃSKI Gabriel 2000 K.S. Spójnia – Warszawa 34.65 32.80 1:07.45 9.87

6 44 SRANISŁAW Figlarek 2001 KS EXTREMALTA 34.29 35.20 1:09.49 11.91

7 50 WILK Mateusz 2002 F2 Dawidek Team.pl 36.27 34.85 1:11.12 13.54

8 53 OKOŃSKI Przemysław 2003 K.S. Spójnia – Warszawa 36.54 37.39 1:13.93 16.35

9 46 DENIS Jakub 2001 KS AZS AWF Wrocław 37.88 36.84 1:14.72 17.14

10 47 DULA Szymon 2001 KS AZS AWF Wrocław 38.73 40.80 1:19.53 21.95

11 49 LEWANDOWSKI Filip 2003 KS AZS AWF Wrocław 45.06 42.17 1:27.23 29.65

  Kategoria: senior / Płeć: Kobieta  

1 56 CHYC Maria 1999 AZS Zakopane 28.48 29.50 57.98

2 59 PAWLIKOWSKA Oliwia 1999 F2 Dawidek Team.pl 29.29 29.13 58.42 0.44

3 61 PAWLIKOWSKA Paulina 1998 AZS Zakopane 31.49 31.45 1:02.94 4.96

4 55 OKOŃSKA Julia 1998 K.S. Spójnia – Warszawa 33.05 34.18 1:07.23 9.25

5 58 JULIA Chmielecka 1999 KS EXTREMALTA 34.66 35.70 1:10.36 12.38

6 60 MENDYS Urszula 1999 K.S. Spójnia – Warszawa 37.15 38.15 1:15.30 17.32

  Kategoria: senior / Płeć: Mężczyzna  

1 68 KOWALCZYK Tomasz 1990 AZS Zakopane 27.07 28.70 55.77

2 65 KOSACKI Aleksander 1991 K.S. Spójnia – Warszawa 28.48 28.65 57.13 1.36

3 67 KACZOR Łukasz 1993 F2 Dawidek Team.pl 29.47 28.49 57.96 2.19

4 63 RUTKOWSKI Mikołaj 1999 AZS Zakopane 29.17 30.14 59.31 3.54

5 66 SZWARC Piotr 1990 F2 Dawidek Team.pl 36.25 30.20 1:06.45 10.68

6 64 CHROMIEC Mateusz 1990 F2 Dawidek Team.pl 31.51 38.41 1:09.92 14.15

  Nie sklasyfikowany  

DSQ - Bieg 1 (1)

45 MAJERCZYK Patryk 2003 F2  Dawidek Team.pl/SMS Zakopa DSQ DNS
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Puchar Polski - Bukowina Tatrzańska

15.12.2019

Równoległy (kwal.)

Klasyfikacja oficjalna

Pomiar czasu www.Sport-timing.plPomiar czasu www.Sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

2019-12-15  /  UFO (POL) 2019-12-15; godz. 20:31 / Strona 3/3

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Klub Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata

DNS - Bieg 1 (5)

4 LEWANDOWSKA Hania 2010 K.S. Spójnia – Warszawa DNS DNS

7 KULESZA Antoni 2008 KS AZS AWF Wrocław DNS DNS

35 PYTKOWSKA Klaudia 2001 KS AZS AWF Wrocław DNS DNS

41 SITARZ Julia 2001 AZS Zakopane/SMS Zakopane DNS DNS

57 MAJERCZYK Paulina 1998 F2 Dawidek Team.pl DNS DNS

DNS - Bieg 2 (6)

4 LEWANDOWSKA Hania 2010 K.S. Spójnia – Warszawa DNS DNS

7 KULESZA Antoni 2008 KS AZS AWF Wrocław DNS DNS

35 PYTKOWSKA Klaudia 2001 KS AZS AWF Wrocław DNS DNS

41 SITARZ Julia 2001 AZS Zakopane/SMS Zakopane DNS DNS

45 MAJERCZYK Patryk 2003 F2  Dawidek Team.pl/SMS Zakopa DSQ DNS

57 MAJERCZYK Paulina 1998 F2 Dawidek Team.pl DNS DNS

PODSUMOWANIE 1 BIEG 2 BIEG

ZAREJESTROWANYCH : 64

DNS : 5 6 11

DNF : 0 0 0

DSQ : 1 0 1

NIE ZAKWALIFIKOWANY : -6 -6

NA MECIE : 58
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Puchar Polski - Bukowina Tatrzańska

15.12.2019
Równoległy Młodzik

Klasyfikacja oficjalna

Pomiar czasu www.Sport-timing.plPomiar czasu www.Sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

2019-12-15  /  UFO (POL) 2019-12-15; godz. 20:32 / Strona 1/2

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Klub RezultatKwalifikujący

Finał

1 3 PIWOWARCZYK Nadia 2007 F2  Dawidek Team.pl/SMS Zakopa 1:12.83

2 5 BUCKA Nicole 2007 F2  Dawidek Team.pl/SMS Zakopa 1:26.62

Mały finał

3 1 KACICZAK Martyna 2008 AZS Zakopane/SMS Zakopane 1:27.38

4 2 KULPIŃSKA Klara 2010 F2 Dawidek Team.pl 1:27.25

Nie sklasyfikowany

4 LEWANDOWSKA Hania 2010 K.S. Spójnia – Warszawa DNS
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Puchar Polski - Bukowina Tatrzańska

15.12.2019

Równoległy Młodzik

Klasyfikacja oficjalna

Pomiar czasu www.Sport-timing.plPomiar czasu www.Sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

2019-12-15  /  UFO (POL) 2019-12-15; godz. 20:32 / Strona 2/2

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Klub RezultatKwalifikujący

Finał

1 9 WALAS Kuba 2007 F2 Dawidek Team.pl 1:04.99

2 11 KLIMEK Mateusz 2007 F2 Dawidek Team.pl 1:19.29

Mały finał

3 8 SKUPIEŃ Daniel 2008 F2 Dawidek Team.pl 1:21.97

4 10 KUNYSZ Julian 2010 KS AZS AWF Wrocław 1:59.55

Nie sklasyfikowany

7 KULESZA Antoni 2008 KS AZS AWF Wrocław DNS
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Puchar Polski - Bukowina Tatrzańska

15.12.2019
Równoległy Młodzik

Rezultaty Dziewczynki

Pomiar czasu www.Sport-timing.plPomiar czasu www.Sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

2019-12-15  /  UFO (POL) 2019-12-15; godz. 20:34 / Strona 1/1

1/2 finał Finał

3 PIWOWARCZYK Nadia Zwycięzca

3 PIWOWARCZYK Nadia Zwycięzca

1 KACICZAK Martyna +5.31

5 BUCKA Nicole Zwycięzca

5 BUCKA Nicole +3.15

2 KULPIŃSKA Klara +0.30

Mały finał :

2 KULPIŃSKA Klara +0.42

1 KACICZAK Martyna Zwycięzca
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Puchar Polski - Bukowina Tatrzańska

15.12.2019
Równoległy Młodzik

Rezultaty Chłopcy

Pomiar czasu www.Sport-timing.plPomiar czasu www.Sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

2019-12-15  /  UFO (POL) 2019-12-15; godz. 20:36 / Strona 1/1

1/2 finał Finał

9 WALAS Kuba Zwycięzca

9 WALAS Kuba Zwycięzca

10 KUNYSZ Julian +26.04

11 KLIMEK Mateusz Zwycięzca

11 KLIMEK Mateusz +11.01

8 SKUPIEŃ Daniel +1.83

Mały finał :

8 SKUPIEŃ Daniel Zwycięzca

10 KUNYSZ Julian +18.02
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Puchar Polski - Bukowina Tatrzańska

15.12.2019
Równoległy Junior Młodszy

Klasyfikacja oficjalna

Pomiar czasu www.Sport-timing.plPomiar czasu www.Sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

2019-12-15  /  UFO (POL) 2019-12-15; godz. 20:37 / Strona 1/2

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Klub RezultatKwalifikujący

Finał

1 18 PÓŁTORAK Karolina 2004 F2  Dawidek Team.pl/SMS Zakopa 1:02.08

2 22 PIWOWARCZYK Natasza 2004 F2  Dawidek Team.pl/SMS Zakopa 1:02.42

Mały finał

3 20 DAWIDEK Weronika 2006 F2  Dawidek Team.pl/SMS Zakopa 1:08.52

4 16 STOKŁOSA Natalia 2004 F2  Dawidek Team.pl/SMS Zakopa 1:04.63

1/4 finał

5 17 KACICZAK Olga 2004 AZS Zakopane/SMS Zakopane 1:07.53

6 15 ZAPAŁA Sonia 2005 F2 Dawidek Team.pl 1:08.88

7 19 KULA Maria 2004 AZS Zakopane/SMS Zakopane 1:15.61

8 21 BŁAŻEWSKA Antonina 2006 K.S. Spójnia – Warszawa 1:15.98

Kwalifikujący

9 13 CZAPSKA Zosia 2006 K.S. Spójnia – Warszawa 1:20.32

10 1 KACICZAK Martyna 2008 AZS Zakopane/SMS Zakopane 1:27.38

11 14 BUCKA Viktoria 2005 F2 Dawidek Team.pl 1:30.46
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Puchar Polski - Bukowina Tatrzańska

15.12.2019

Równoległy Junior Młodszy

Klasyfikacja oficjalna

Pomiar czasu www.Sport-timing.plPomiar czasu www.Sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

2019-12-15  /  UFO (POL) 2019-12-15; godz. 20:37 / Strona 2/2

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Klub RezultatKwalifikujący

Finał

1 23 MIKOŁAJCZYK Maciej 2004 F2  Dawidek Team.pl/SMS Zakopa 59.82

2 32 WILK Michał 2004 F2 Dawidek Team.pl 1:00.26

Mały finał

3 29 KNESZ Kamil 2004 F2  Dawidek Team.pl/SMS Zakopa 1:04.41

4 31 KULPIŃSKI Anatol 2006 F2 Dawidek Team.pl 1:05.63

1/4 finał

5 27 MLEKODAJ Norbert 2005 MKS RABKA-ZDRÓJ 1:08.45

6 26 KORAB Marcin 2005 F2 Dawidek Team.pl 1:08.70

7 33 KACICZAK Bartłomiej 2006 AZS Zakopane/SMS Zakopane 1:10.40

8 30 SPRAWKA Cyryl 2004 K.S. Spójnia – Warszawa 1:17.35

Kwalifikujący

9 24 KORAB Rafał 2006 F2 Dawidek Team.pl 1:18.11

10 25 TATAREK Mikołaj 2006 KS AZS AWF Wrocław 1:20.30

11 28 ŚLEDŹ Stanisław 2006 AZS Zakopane/SMS Zakopane 1:21.31
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Puchar Polski - Bukowina Tatrzańska

15.12.2019
Równoległy Junior Młodszy

Rezultaty Dziewczynki

Pomiar czasu www.Sport-timing.plPomiar czasu www.Sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

2019-12-15  /  UFO (POL) 2019-12-15; godz. 20:38 / Strona 1/1

1/4 finał 1/2 finał Finał

17 KACICZAK Olga +1.08

18 PÓŁTORAK Karolina Zwycięzca

20 DAWIDEK Weronika Zwycięzca

18 PÓŁTORAK Karolina Zwycięzca

18 PÓŁTORAK Karolina Zwycięzca

20 DAWIDEK Weronika +0.21

21 BŁAŻEWSKA Antonina +3.74

22 PIWOWARCZYK Natasza Zwycięzca

22 PIWOWARCZYK Natasza Zwycięzca

19 KULA Maria +13.67

22 PIWOWARCZYK Natasza +0.69

16 STOKŁOSA Natalia Zwycięzca

16 STOKŁOSA Natalia +0.15

15 ZAPAŁA Sonia +2.60 Mały finał :

16 STOKŁOSA Natalia +0.03

20 DAWIDEK Weronika Zwycięzca
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Puchar Polski - Bukowina Tatrzańska

15.12.2019
Równoległy Junior Młodszy

Rezultaty Chłopcy

Pomiar czasu www.Sport-timing.plPomiar czasu www.Sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

2019-12-15  /  UFO (POL) 2019-12-15; godz. 20:39 / Strona 1/1

1/4 finał 1/2 finał Finał

31 KULPIŃSKI Anatol Zwycięzca

23 MIKOŁAJCZYK Maciej Zwycięzca

27 MLEKODAJ Norbert +3.87

23 MIKOŁAJCZYK Maciej Zwycięzca

23 MIKOŁAJCZYK Maciej Zwycięzca

31 KULPIŃSKI Anatol +3.39

30 SPRAWKA Cyryl +8.84

32 WILK Michał Zwycięzca

32 WILK Michał Zwycięzca

33 KACICZAK Bartłomiej +13.10

32 WILK Michał +0.56

29 KNESZ Kamil Zwycięzca

29 KNESZ Kamil +1.27

26 KORAB Marcin +2.04 Mały finał :

29 KNESZ Kamil Zwycięzca

31 KULPIŃSKI Anatol +1.53
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Puchar Polski - Bukowina Tatrzańska

15.12.2019
Równoległy Junior

Klasyfikacja oficjalna

Pomiar czasu www.Sport-timing.plPomiar czasu www.Sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

2019-12-15  /  UFO (POL) 2019-12-15; godz. 20:39 / Strona 1/2

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Klub RezultatKwalifikujący

Finał

1 38 KWIATKOWSKA Olimpia 2000 AZS Zakopane 1:02.23

2 42 GALICA Zuzanna 2003 F2  Dawidek Team.pl/SMS Zakopa 1:01.04

Mały finał

3 37 GRADZIK Małgorzata 2003 F2  Dawidek Team.pl/SMS Zakopa 1:01.39

4 36 BŁAŻEWSKA Zofia 2003 K.S. Spójnia – Warszawa 1:08.42

1/4 finał

5 40 OŻÓG Maja 2001 F2 Dawidek Team.pl 1:09.69

6 39 WOZNIAK Oliwia 2003 F2 Dawidek Team.pl 1:11.81

Nie sklasyfikowany

35 PYTKOWSKA Klaudia 2001 KS AZS AWF Wrocław DNS

41 SITARZ Julia 2001 AZS Zakopane/SMS Zakopane DNS



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Puchar Polski - Bukowina Tatrzańska

15.12.2019

Równoległy Junior

Klasyfikacja oficjalna

Pomiar czasu www.Sport-timing.plPomiar czasu www.Sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

2019-12-15  /  UFO (POL) 2019-12-15; godz. 20:39 / Strona 2/2

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Klub RezultatKwalifikujący

Finał

1 52 GĄSIENICA BYRCYN Klemens 2001 AZS Zakopane/SMS Zakopane 57.58

2 48 GAWLAK-SOCKA Jakub 2001 F2  Dawidek Team.pl/SMS Zakopa 58.11

Mały finał

3 51 SROKA Maciej 2001 MKS RABKA-ZDRÓJ 58.73

4 54 LUBOŃSKI Jakub 2001 MKS RABKA-ZDRÓJ 59.30

1/4 finał

5 43 SEROCZYŃSKI Gabriel 2000 K.S. Spójnia – Warszawa 1:07.45

6 44 SRANISŁAW Figlarek 2001 KS EXTREMALTA 1:09.49

7 50 WILK Mateusz 2002 F2 Dawidek Team.pl 1:11.12

8 53 OKOŃSKI Przemysław 2003 K.S. Spójnia – Warszawa 1:13.93

Kwalifikujący

9 46 DENIS Jakub 2001 KS AZS AWF Wrocław 1:14.72

10 47 DULA Szymon 2001 KS AZS AWF Wrocław 1:19.53

11 49 LEWANDOWSKI Filip 2003 KS AZS AWF Wrocław 1:27.23

Nie sklasyfikowany

45 MAJERCZYK Patryk 2003 F2  Dawidek Team.pl/SMS Zakopa DSQ
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Puchar Polski - Bukowina Tatrzańska

15.12.2019
Równoległy Junior

Rezultaty Dziewczynki

Pomiar czasu www.Sport-timing.plPomiar czasu www.Sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

2019-12-15  /  UFO (POL) 2019-12-15; godz. 20:40 / Strona 1/1

1/4 finał 1/2 finał Finał

36 BŁAŻEWSKA Zofia Zwycięzca

42 GALICA Zuzanna Zwycięzca

40 OŻÓG Maja +0.19

42 GALICA Zuzanna +0.35

36 BŁAŻEWSKA Zofia +11.68

42 GALICA Zuzanna Zwycięzca

37 GRADZIK Małgorzata Zwycięzca

37 GRADZIK Małgorzata +0.01

38 KWIATKOWSKA Olimpia Zwycięzca

39 WOZNIAK Oliwia +2.49

38 KWIATKOWSKA Olimpia Zwycięzca

38 KWIATKOWSKA Olimpia Zwycięzca Mały finał :

37 GRADZIK Małgorzata Zwycięzca

36 BŁAŻEWSKA Zofia +1.90
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Puchar Polski - Bukowina Tatrzańska

15.12.2019
Równoległy Junior

Rezultaty Chłopcy

Pomiar czasu www.Sport-timing.plPomiar czasu www.Sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

2019-12-15  /  UFO (POL) 2019-12-15; godz. 20:41 / Strona 1/1

1/4 finał 1/2 finał Finał

54 LUBOŃSKI Jakub Zwycięzca

52 GĄSIENICA BYRCYN Klemens Zwycięzca

43 SEROCZYŃSKI Gabriel +3.48

52 GĄSIENICA BYRCYN Klemens Zwycięzca

52 GĄSIENICA BYRCYN Klemens Zwycięzca

54 LUBOŃSKI Jakub +6.06

53 OKOŃSKI Przemysław +7.64

48 GAWLAK-SOCKA Jakub Zwycięzca

48 GAWLAK-SOCKA Jakub Zwycięzca

50 WILK Mateusz +5.42

48 GAWLAK-SOCKA Jakub +1.90

44 SRANISŁAW Figlarek +3.86

51 SROKA Maciej +0.72

51 SROKA Maciej Zwycięzca Mały finał :

54 LUBOŃSKI Jakub +3.53

51 SROKA Maciej Zwycięzca
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Puchar Polski - Bukowina Tatrzańska

15.12.2019
Równoległy Senior

Klasyfikacja oficjalna

Pomiar czasu www.Sport-timing.plPomiar czasu www.Sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

2019-12-15  /  UFO (POL) 2019-12-15; godz. 20:41 / Strona 1/2

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Klub RezultatKwalifikujący

Finał

1 56 CHYC Maria 1999 AZS Zakopane 57.98

2 61 PAWLIKOWSKA Paulina 1998 AZS Zakopane 1:02.94

Mały finał

3 59 PAWLIKOWSKA Oliwia 1999 F2 Dawidek Team.pl 58.42

4 55 OKOŃSKA Julia 1998 K.S. Spójnia – Warszawa 1:07.23

1/4 finał

5 58 JULIA Chmielecka 1999 KS EXTREMALTA 1:10.36

6 60 MENDYS Urszula 1999 K.S. Spójnia – Warszawa 1:15.30

Nie sklasyfikowany

57 MAJERCZYK Paulina 1998 F2 Dawidek Team.pl DNS
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Puchar Polski - Bukowina Tatrzańska

15.12.2019

Równoległy Senior

Klasyfikacja oficjalna

Pomiar czasu www.Sport-timing.plPomiar czasu www.Sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

2019-12-15  /  UFO (POL) 2019-12-15; godz. 20:41 / Strona 2/2

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Rok Klub RezultatKwalifikujący

Finał

1 68 KOWALCZYK Tomasz 1990 AZS Zakopane 55.77

2 65 KOSACKI Aleksander 1991 K.S. Spójnia – Warszawa 57.13

Mały finał

3 67 KACZOR Łukasz 1993 F2 Dawidek Team.pl 57.96

4 63 RUTKOWSKI Mikołaj 1999 AZS Zakopane 59.31

1/4 finał

5 64 CHROMIEC Mateusz 1990 F2 Dawidek Team.pl 1:09.92

6 66 SZWARC Piotr 1990 F2 Dawidek Team.pl DNS 1:06.45
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Puchar Polski - Bukowina Tatrzańska

15.12.2019
Równoległy Senior

Rezultaty Kobiety

Pomiar czasu www.Sport-timing.plPomiar czasu www.Sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

2019-12-15  /  UFO (POL) 2019-12-15; godz. 20:42 / Strona 1/1

1/4 finał 1/2 finał Finał

55 OKOŃSKA Julia Zwycięzca

55 OKOŃSKA Julia +5.53

58 JULIA Chmielecka +0.45

61 PAWLIKOWSKA Paulina +1.21

56 CHYC Maria Zwycięzca

56 CHYC Maria Zwycięzca

59 PAWLIKOWSKA Oliwia Zwycięzca

59 PAWLIKOWSKA Oliwia +2.32

56 CHYC Maria Zwycięzca

61 PAWLIKOWSKA Paulina Zwycięzca

61 PAWLIKOWSKA Paulina Zwycięzca

60 MENDYS Urszula +5.64 Mały finał :

55 OKOŃSKA Julia +5.60

59 PAWLIKOWSKA Oliwia Zwycięzca
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Puchar Polski - Bukowina Tatrzańska

15.12.2019
Równoległy Senior

Rezultaty Mężczyźni

Pomiar czasu www.Sport-timing.plPomiar czasu www.Sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiSnow Pro 2.0.02

2019-12-15  /  UFO (POL) 2019-12-15; godz. 20:43 / Strona 1/1

1/4 finał 1/2 finał Finał

66 SZWARC Piotr DNS

68 KOWALCZYK Tomasz Zwycięzca

63 RUTKOWSKI Mikołaj Zwycięzca

68 KOWALCZYK Tomasz Zwycięzca

63 RUTKOWSKI Mikołaj +2.41

68 KOWALCZYK Tomasz Zwycięzca

65 KOSACKI Aleksander Zwycięzca

65 KOSACKI Aleksander Zwycięzca

65 KOSACKI Aleksander +0.56

67 KACZOR Łukasz Zwycięzca

67 KACZOR Łukasz +0.78

64 CHROMIEC Mateusz +1.85 Mały finał :

67 KACZOR Łukasz Zwycięzca

63 RUTKOWSKI Mikołaj +0.26
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